



[image: ]

 
 


    Paldies, mēs ar jums sazināsimies




    Pieteikties

    Lūdzam aizpildīt pieteikuma formu 

    
        
        
        
        
        
            [image: ]
            
        

        
            [image: ]
            
        

        
            [image: ]
            
        

         Piekrītu datu elektroniskai apstrādei saskaņā ar fizisko personu datu aizsardzības likumu un ziņu saņemšanai
        
            PIETEIKTIES
        
        
    





    Vai gribat pārslēgties uz mājas lapu, kas paredzēta 1.-7. klasei?

        
            PALIKT
            PĀRSLĒGTIES
        






		

		
	
		
		


    
        
    
        
            
                
                    RU
                    	
                            Tālmācības vidusskola
                            	Uzņemšana un pārnākšana
	Mācību priekšmeti
	Mācību process
	Mūsu skolotāji
	Vecākiem
	Atsauksmes par tālmācību
	Tālmācības pamatskola
	Jautājumi / Atbildes
	Kur dzīvo skolēni
	Mācību maksa


                            
                        
	
                            Tālmācības pamatskola
	
                            Pieteikties
	
                            Kontakti
                        
	
                            Ieeja
                        


					
						28 310 100,
						
						27 825 100
					


                    
								
									
								
                    
                

            

        

        
            

            
                
                    
                    
                    [image: vidusskola.com]                    
                    

                    
                        

                    
                

            

        

    

        
        
            
                
            
            
                
                    
                    NOTIEK UZŅEMŠANA

                      Tālmācības vidusskola

                    mācies no 1. līdz 12. klasei 100% internetā

                     
                            
                                
                                    UZŅEMŠANA
                                    bez pārtraukuma mācībās
                                
                                (pāriešana no citas skolas)

                            

                            
                            
                                
                                    UZŅEMŠANA
                                    pēc pārtraukuma mācībās
                                
                                (pieaugušajiem)

                            

                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        

                            
                                Tālmācības vidusskola
                            

                            

                            Pabeidz skolu 100% internetā 

                            
	                                   Piedāvājam divus tālmācības veidus

                                      IZVĒLIES, kā Tev ērtāk mācīties

							

							
                            
	                                    Piedāvājam divus tālmācības veidus
 IZVĒLIES:
							

                            
                           
                            
			
                            
                         
                         [image: Tālmācības vidusskolā]
                         


                         
			             
                         
                            1. Mācies online pēc gataviem materiāliem jebkurā laikā

								 	skolēns skatās iepriekš ierakstītos video vai lasa tekstu;

	mācības notiek jebkurā laikā, kad skolēnam ērti;

	ir patstāvīgais darbs;

	izglītojamo vecums 12-49 gadi, mācās jebkurā vecumā;

	iespēja pabeigt skolu anonīmi, komunikācija ar klasesbiedriem nav obligāta.



							

                              
                               
                                2. Mācies online ar “dzīvo skolotāju” pēc stundu saraksta

                                 	skolēns klausās “dzīvo” skolotāju online; 

	mācību stundas notiek: 2-3 stundas dienā pēc stundu saraksta;

	nav mājasdarbu;

	izglītojamo vecums 12-20 gadi, atbilstoši klasei;

	augsts komunikācijas līmenis ar klases biedriem (videosaziņa, WhatsApp u.c.)



                            
 
                            
                             
                           

                           
                           
                           

                            
                            	
							IESTĀTIES ATTĀLINĀTI

							

						
                         
                                Iestājies līdz  un vienu semestri MĀCIES BEZ MAKSAS
                            

						
                        

                    

                

            
        

       

        
            
                
                    
                        
                            
                                Kāpēc izvēlēties mūsu skolu?

                                	Visas mācības 100% tiešsaistē;
	Iespēja pabeigt 2 klases 1 gada laikā;
	Mācību programma no 1. līdz 12. klasei;
	Teicamniekiem BEZ MAKSAS;
	Labas atsauksmes;
	Garantēts rezultāts.


                            

                            

                                          
                            
                            		

                            		
                            		
                            			
                            			
                                                                                    	
	
                            						Inga (klases audzinātāja)

                            						Mūsu skolā katrs ir personība un mēs to cienam.

                            					


                                            
                                                                                    	
	
                            						Daniela (klases audzinātāja)

                            						Mācoties mūsu skolā izglītojamiem patīk organizēt mācību laiku atbilstoši savam dienas ritmam un ieplānotajiem darbiem.

                            					


                                            
                                                                                    	
	
                            						Mārtiņš (datorikas skolotājs)

                            						Mūsu skolas materiāls ir labi pārdomāts, strukturēts un saprotami izklāstīts.

                            					


                                            
                                                                                    	
	
                            						Jolanta (klases audzinātājs)

                            						Izglītiba ir svarīga jebkurā vecuma posmā un mācīties nekad nav par vēlu.

                            					


                                            
                                                                                    	
	
                            						Līga (vācu valodas skolotāja)

                            						Līga uzskata, ka mācoties vācu valodu skolēni iemācās noticēt paši sev.

                            					


                                            
                                                                                    	
	
                            						Sanita (vizuālās mākslas skololāja)

                            						Savā praksē Sanita ir novērojusi, ka bieži vien skolēni savus zīmējumus saglabā ilgu laiku.

                            					


                                            
                                                                                    	
	
                            						Atis (ekonomikas skolotājs)

                            						

                            					


                                            
                                          
                            			

                            			
                            		




                            

                        

                    

                

            
            
                
                    
                        
                        
                            
                                
                                   
                                    
                                

                            

                            
                                
                                    BEZMAKSAS sistēmas

                                    demonstrēšana:
                                

                                
                                    Iepazīsties ar mūsu tālmācības
                                    sistēmu, uzdod jautājumus un izaicini
                                    sevi!
                                

                                Testēt sistēmu 
                            

                        

                    

                

            

        

        
            
                
                    
                        Tālmācības skolas PRIEKŠROCĪBAS 

                        
                            
                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                

                                Ātri un rezultatīvi

                                
                                    Mācības – tas ir zināšanu
                                    uzkrāšanas process, kura
                                    laikā ir SVARĪGI, lai skolēns
                                    UZZIN, SAPROT un IEGAUMĒ
                                    materiālu, neatkarīgi no tā,
                                    kur atrodas.
                                

                                
                                   
                                   Lejupielādēt informāciju
                                   
                                   Lejupielādēt informāciju
                                   

                            

                            
                                
                                    [image: ]
                                    [image: ]
                                

                                Daudz brīvā laika

                                
                                    Tu vari
                                    mācīties ātrāk, pabeidzot DIVAS
                                    KLASES VIENĀ GADĀ vai
                                    pievērsties sportam, biznesam,
                                    ģimenei, ceļojumiem u.t.t.
                                

                                
                                     Lejupielādēt informāciju
                                   
                                   Lejupielādēt informāciju
                            

                            
                                
                                    [image: ]
                                    [image: Advantages]
                                

                                Mācies jebkurā vecumā

                                
                                    Turpini
                                    mācības pat pēc liela pārtraukuma.
                                    Mūsu skolēnu vecums ir 13-45
                                    gadi!
                                

                                
                                    
                                     Lejupielādēt informāciju
                                   
                                   Lejupielādēt informāciju
                            

                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        

                        
                            
                                
                                    
                                        Tālmācības vidusskola 

                                        Pabeidz DIVAS klases

                                        VIENA
                                        gada laikā!
                                    

                                    
                                        Paātrinātās mācības - 

                                        tā ir iespēja pabeigt divas klases 

                                        viena gada laikā (MK noteikumi Nr. 11).
                                    

                                

                                
                                    
                                        Kuras klases gribi apvienot vienā gadā?

                                        
                                        1 - 67 - 12

                                        
                                        
                                        
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    7
                                                

                                                
                                                    
                                                    8
                                                

                                                
                                                    
                                                    9
                                                

                                                
                                                    
                                                    10
                                                

                                                
                                                    
                                                    11
                                                

                                                
                                                    
                                                    12
                                                

                                            

                                            

                                            
                                            
                                                
                                                    
                                                    1
                                                

                                                
                                                    
                                                    2
                                                

                                                
                                                    
                                                    3
                                                

                                                
                                                    
                                                    4
                                                

                                                
                                                    
                                                    5
                                                

                                                
                                                    
                                                    6
                                                

                                            

                                            

                                            
                                            
                                                [image: ]
                                                
                                            

                                            
                                                [image: ]
                                                
                                            

                                            
                                                [image: ]
                                                
                                            

                                             Piekrītu datu elektroniskai apstrādei saskaņā ar fizisko personu datu aizsardzības likumu un ziņu saņemšanai
                                            
                                                REĢISTRĒJIES
                                                PAĀTRINĀTĀM MĀCĪBĀM
                                            
                                            
                                            
                                            Iestājies līdz  un vienu semestri MĀCIES BEZ MAKSAS
                                            

                                        

                                    

                                

                            

                        

                    

                

            
            
                
                    
                        


                        
                            Kā mācīties tālmācībā?


                            
                               
                                    
                                 
                            

                            REZERVĒ VIETU
                               
                            
                                Iestājies līdz  un vienu semestri MĀCIES BEZ MAKSAS
                            



                        

                    

                

            
			        

        
            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                        

                        
                        
                        
                        
                            Kāpēc ir vērts izvēlēties 
 mūsu tālmācības skolu? 

                                	Mācības 100% internetā;
	Iespēja pabeigt 2 klases 1 gada laikā;
	Mācību programma no 1. līdz 12. klasei;
	Konsultācijas gan klātienē, gan tiešsaistē;
	Labas atsauksmes;
	Garantēts rezultāts.



                        
                        
                            
                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        

                        
                            Veltot tikai 5 sekundes reģistrācijai, 

                                Jūs uzzināsiet kā 1 gada laikā
                                pabeigt divas klases 

                                100% internetā.
                            

                            REĢISTRĒTIES
                            
                                Mums ir ilggadēja pieredze tālmācībā. Tu iegūsi kvalitatīvas zināšanas 
 un eksāmenus nokārtosi viegli. Piesakies un pārliecinies pats.
                            

							                        

                    

                

            
            
            
            Video atsauksmes

                                                         
                
        		

        
        		
        		
        
        			
        			
                                        	
	
                    		Andris (12.klase)

                    		Paralēli mācībām Andris strādā celtniecībā, trenējas un lasa grāmatas.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Elīna (9.klase)

                    		Elīna uzskata, ka tālmācība ir ļoti ērta. Paralēli mācībām Elīna strādā Svētdienas skolā.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Jevgēnijs (12.klase)

                    		Jevgēnijs uzskata, ka tālmācība ir pats ērtākais veids, kā apvienot mācības ar darbu. Paralēli mācībām Jevgēnijs nodarbojas ar ērģeļu restaurāciju.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Karolīna (8.klase)

                    		Brīvajā laikā Karolīna spēlē bungas un dejo hip-hopu.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Katrīna (12.klase)

                    		Katrīna uzskata, ka viena gada laikā var pabeigt divas klases. Paralēli mācībām nodarbojas ar foto un video projektiem. Nākamgad Katrīna plāno atvērt savu biznesu.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Kitija (12.klase)

                    		Kitija uzskata, ka tālmācības vidusskolā ir daudz vieglāk un vienkāršāk mācīties nekā klātienes skolā.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Lora (12.klase)

                    		Lora vēlējās mācīties savā ritmā, tāpēc izvēlējās tālmācību. Brīvajā laikā piedalās reklāmas projektos.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Madara (11.klase)

                    		Madara tālmācību izvēlējās, jo vēlējās dzīvē iegūt vairāk. Viņa apvieno mācības ar viesmīles darbu.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Marta (10.klase)

                    		Marta paralēli mācībām nodarbojas ar hokeju. Viņas mīļākais priekšmets ir bioloģija.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Monta (12.klase)

                    		Monta paralēli mācībām strādā online kazino par spēļu prezentētāju.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Rēzija (8.klase)

                    		Rēzijai bija grūti savienot mācības ar sporta un mūzikas skolas grafiku, tāpēc izvēlējās tālmācību.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Sergejs (12.klase)

                    		Sergejs uzskata, ka divas klases var pabeigt 5 mēnešu laikā, viss esot atkarīgs no motivācijas. Paralēli mācībām strādā par spēļu prezentētāju.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Emīls (12. klase)

                    		Paralēli mācībām Emīls strādā par nekustamā īpašuma aģentu un 5 reizes nedēļā apmeklē sporta zāli.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Ralfs (12.klase)

                    		

                    	


                        
                                        	
	
                    		Ronalds (9.klase)

                    		Ronalds izvēlējās tālmācību, jo gribēja vairāk laika veltīt saviem hobijiem un tikt vaļā no vecajiem klasesbiedriem.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Megija (12.klase)

                    		

                    	


                        
                                        	
	
                    		Gints un Katrīna (12.klase)

                    		

                    	


                        
                                        	
	
                    		Alise (10.klase)

                    		

                    	


                        
                                        	
	
                    		Alise (9.klase)

                    		Alise izvēlējās tālmācību, jo tā viņai ir ērtāk plānot savu laiku un mācīties no kurienes vien vēlas. Paralēli mācībām Alise strādā par deju treneri.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Gvido (7.klase)

                    		Gvido nodarbojas ar spēka trīscīņu un BMX. Viņš priecājas par to, ka vecāki atbalstīja viņa izvēli mācīties tālmācībā.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Lelde (11.klase)

                    		Leldei patīk efektīvi izplānot savu nedēļu un mācīties sev visatbilstošākajā laikā. Paralēli mācībām Lelde piedalās dažādos foto un video reklāmas projektos.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Ksenija (12.klase)

                    		Paralēli tālmācībām Ksenija strādā bērnudārzā. Viņa uzskata, ka darbs ar bērniem ir viņas dvēseles darbs.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Anna (11.klase)

                    		Annai patīk nodarboties ar sportu, satikties ar draugiem un pavadīt laiku ar ģimeni. Saviem draugiem viņa rekomendē mācības vidusskola.com

                    	


                        
                                        	
	
                    		Inese Krista (11.klase)

                    		Inese Krista paralēli mācībām spēlē klavieres un ir uzsākusi mācīties spāņu valodu.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Santa (9.klase)

                    		Paralēli mācībām Santa palīdz savai vecmāmiņai. Viņa iesaka savu skolu visiem, kas vēlas apvienot mācības ar hobijiem un darbu.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Ēriks (12.klase)

                    		Ēriks izvēlējās tālmācību, jo vēlējās apvienot mācības ar savu kokapstrādes iekārtu ražošanas biznesu.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Patriks (11.klase)

                    		Patriks ir Baltijas čempions boksā. Pateicoties tālmācībai viņam ir vairāk laika ģimenei, attiecībām un hobijiem. 

                    	


                        
                                        	
	
                    		Edgars (12.klase)

                    		Edgars spēlē hokeja klubā “Kurbads”. Viņš iesaka tālmācību visiem tiem, kam ir aktīvs dzīvesveids.

                    	


                        
                                        	
	
                    		Nikola (pārnāca no tehnikuma)

                    		Nikola stāsta, ka pieteikšanās mācībām bija ļoti vienkārša un pārnākšanas process bija ērts un saprotams. 

                    	


                        
                                        	
	
                    		Lauma (absolvente)

                    		Lauma veiksmīgi absolvēja vidusskola.com un šajā mācību gadā uzsāka mācīties RTU par programmētāju.

                    	


                        
                      
        			

        			
        		

            

            
            
                
                    
                        
                            
                                
                            

                            
                                GARANTĒTS REZULTĀTS

                                	Tavs vidējais vērtējums būs
                                        augstāks nekā
                                        iepriekšējā skolā;
                                    
	Tev nozīmīgi
                                        uzlabosies mācību
                                        sasniegumi visos
                                        apgūstamajos
                                        priekšmetos;
                                    
	 Pieaugs ieinteresētība
                                        mācību procesā.
                                    


                                
                                    Vienīgais nosacījums - savlaicīgi izpildīt 
 skolotāja uzdotos darbus. 
                                

                                Iestāties
                                
                            
                                Iestājies līdz  un vienu semestri MĀCIES BEZ MAKSAS
                            

                            

                        

                    

                

            
            
                
                    
                        

                        
                        
                            
                                Atestāts par vispārējo 
 vidējo izglītību

                                
                                    Tālmācības vidusskolas "Rīgas 1. vidusskola" absolventi pēc 9. klases saņem Apliecību par vispārējo pamatizglītību.
Pēc 12. klases saņem Atestātu par vispārējo vidējo izglītību. Skola izsniedz Valsts standarta atzītu atestātu. Labākie saņem Zelta absolventa medaļu par augstiem mācību sasniegumiem.
Šis atestāts ir atzīts visā pasaulē.

                                

                                 

                                 

                            

                            
                                                                                     

                        

                    

                

            
            
                
                    
                        
                            Biežāk uzdotie jautājumi

                        

                        
                            
                                Kas ir tālmācības vidusskola?

                                Tālmācības vidusskola ir skola, kurā var iegūt izglītību
                                    100% Internetā, neapmeklējot skolu. Pasniedzēji sazinās ar skolēniem caur ērtu
                                    mācību sistēmu un caur Skype. Mācīties var jebkurā diennakts laikā, kad Jums ērtāk.
                                    

Tālmācības vidusskola "Rīgas 1. vidusskola" izsniedz Valsts atzītu Atestātu, kurā nav norādīts vai
                                    mācības notikušas klātienē, vai neklātienē.

                            

                            
                                Vai tālmācības vidusskola ir akreditēta?

                                Jā, Tālmācības vidusskola “Rīgas 1. vidusskola”un visas programmas ir akreditētas.
Ar akreditācijas dokumentiem var iepazīties šeit


                            

                            
                                Kurā klasē es varu iestāties?

                                                                    
                                    Var iestāties jebkurā klasē – no 1. līdz 12., un nav nozīmes, cik sen Jūs mācījāties.
Nofotografējiet un atsūtiet uz e-pastu [email protected] savus dokumentus par iepriekšējo izglītību, kas tika saņemti citā izglītības iestādē. Atbildi Jūs saņemsiet zvanot pa tālruni 28 310 100. 
                                

                            

                            
                                Vai ir iespējams pabeigt vairākas klases 1 gada laikā?

                                Jums  ir tiesības mācīties ātrāk un iziet vairāku klašu programmu viena gada laikā vai ātrāk. Tālmācība ir ideāli piemērota mācībām paātrinātā veidā. (MK noteikumi Nr. 11)

                            

                        

                    

                

            
        


        
        

    
        
            
                
                    Palikuši jautājumi?

                    Jautājiet un saņemiet izsmeļošu atbildi!

                    
                        
                        
                        
                            [image: ]
                            
                        

                        
                            [image: ]
                            
                        

                        
                            [image: ]
                            
                        

                        
                            [image: ]
                            
                        

                                               Piekrītu datu elektroniskai apstrādei saskaņā ar fizisko personu datu aizsardzības likumu un ziņu saņemšanai. Skolai ir tiesības publicēt aktuālus jautājumus.
                        
                            NOSŪTĪT
                        
                    

                

            

        

    






    
        
            
                
                    
                    [image: vidusskola.com]                    

                

                
                    
                        
                            Tālmācības vidusskola

                            	Tālmācības vidusskola
                                
	Mācību maksa
	Izglītību
                                        apliecinošie dokumenti
	Akreditācijas
                                        dokumenti
	Lietošanas noteikumi 
	Privātuma politika
	Datu aizsardzības noteikumi
	Sīkdatņu politika
	Sīkdatņu iestatījumi
	Pašnovērtējuma ziņojums 2020./21.
	Pašnovērtējuma ziņojums 2021./22.
	Pašnovērtējuma ziņojums 2022./23.


                        

                    

                    
                        
                            Aktuāli

                            	Vakances skolā
	Atsauksmes par tālmācību


                        

                    

                    
                        Mūsu adrese

                        Tālmācības vidusskola Rīgas 1. vidusskola

							Audēju iela 8, 3. stāvs, Rīga

                        

                        Darba laiks

                        Pr, O, T, C, Pk - 9:00 – 17:00
S - pēc vienošanās, Sv - Brīvs

                    

                    
                        Kontakti

                        
                            Tālrunis: 
                            +371 28 310 100
                        

                        
                            Email: 
                            [email protected]
                        

                                         
                        

                

            

        

        
            
                
                    tālmācības vidusskola

                    2024 © Visas tiesības aizsargātas

                

            

        


    




	
	       
				
					[image: Raksti WhatsApp]
				
			

		

	

    

      










        
    


    
        
        
        
            
            

                NOTIEK UZŅEMŠANA
                    
                        Esi jauns

                        mūsu skolā?
                    

                    Reģistrējies un vienu semestri
                

                MĀCIES
BEZ MAKSAS
            



            
                

                

                
                 Piekrītu datu elektroniskai apstrādei saskaņā ar fizisko personu datu aizsardzības likumu un ziņu saņemšanai
            

        

        
            IESTĀTIES ATTĀLINĀTI
        

    


    
        Derīgs līdz 13.04.2024. iestājoties pirmo reizi.
    


        
            
        



  



